
Nemocnice

Kyjov

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
ve smys‘u 44 zákona č. 13712006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ‚ZVi)

v rámci otevřeného řízeni pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky:

„Pořízení CT 1ľ‘

Zadavatel veřeiné zakázky
Zadavatel:
Sídlo:
IČO:
zastoupený:

Zástupce zadavatele
Název:
Sídlo:
CO:

zastoupený:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
00226912
Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou nemocnice

DEA Energetická agentura, s.r.o.
Benešova 425, 664 42 Modříce
41539656
Ing. Liborem Sekerkou, jednatelem společnosti

Stránka i Z 15
Verze 8 8 2016



Obsah zadávací dokumentace

Obsah:

I. Základní údaje o zadavateli.3

II. Předmětveřejnézakázky 3

III. Místo plnění zakázky 6

IV. Doba plnění zakázky 6

V. Požadavky na prokázání kvalifikace 6

Vl. Seznam subdodavatelů 9

VII. Způsob zpracování nabídkové ceny dodávky 10

VlIl. Obchodní podmínky 10

IX. Jistota 10

X. Způsob hodnocení nabídek 11

Xl. Datum, čas a místo otevírání obálek s nabídkami 12

XII. Lhůta a způsob podání a zpracování nabídek 12

XIII. Zadávací lhůta 13

XIV. Dodatečné informace 14

XV. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 14

XVI. Závěrečná ustanovení 15

XVII. Seznam použitých zákonů, vyhlášek a zkratek - shrnutí 15

Přílohy (v elektronické podobě):

Č. 1 Vzor titulního listu nabídky

Č. 2 Formulář technických specifikaci dodávky Zařízení

Č. 3 Formulář pro zpracování nabídkové ceny

Č. 4a Závazný návrh kupní smlouvy

Č. 4b Závazný návrh servisní smlouvy

Č. 5 Seznam subdodavatelů

Č. 6 Doklady dle 68 odst. 3 písm. a), b), c) ZVZ — vzor

Č. 7 Vzor - seznam významných dodávek

Č. 8 Půdorys 1 NP ve formátu ‚dwg

Preambule
Tato zadávací dokumentace slouží jako závazný podklad pro vypracování nabídek uchazečů v rámci otevřeného
řízeni, Práva a povinnosti neuvedené vtéto zadávací dokumentaci se řídí zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ZVZ).

Stránka 2z I 5
Jrze8 82016



‚

..

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
lCO: 00226912
DIČ: CZ 00226912
Zapsaná v obchodním rejstříku: Pr 1230 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupený: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou nemocnice

Kontaktní osoby zadavatele:
Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věcí předmětné veřejné zakázky jsou:
Mgr. Danuše Křiváková.

Zadavatel je na základě ustanovení 151 ZVZ zastoupen vzadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č.
16305 zástupcem:

Zástupce: DEA Energetická agentura, s.ro.
Sídlo: Benešova 425, 664 42 Modřice
Pracoviště: Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU)
lCO: 41539656
Registrace: OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078
Císlo příkazní smlouvy: 16305
kontaktní osoba: Ing. Olga Vavřinová,

email: zakazkydea.cz,
tel:545110145

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1 Obecné vymezení předmětu zakázky

Předmětem plněni veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro radiodiagnostické oddělení (dále Jen
Zařízení). Zařízení je specifikováno v odst. 2.2 ZD. Předmět veřejné zakázky zahrnuje jak dodání Zařízení s
požadovanými technickými parametry do místa určení, tak jeho montáž, instalaci, 24 měsíční záruku, uvedení do
provozu, bezplatné zaškolení personálu a 6letý pozáruční kompletní servis (dále je Fullse,vis).

Název projektu (veřejné zakázky):
„Pořízení CT II“

Ev. číslo (Věstník VZ): VZ 645676
Ev. číslo (TED): dočasné číslo jednací 20160908-005019 (16-334982-001)

2.2 Podrobné vymezení předmětu zakázky

Veškeré požadované technické, kvalitativní a funkční parametry Zařízení jsou podrobně specifikovány v
samostatné příloze č. 2 zadávací dokumentace, obchodní podmínky dodávky jsou vymezeny v samostatné
příloze č. 4a ZD (závazném návrhu kupní smlouvy). Veškeré požadavky na Fullservís jsou podrobně
specifikovány v samostatné příloze č. 4b ZD (závazném návrhu servisní smlouvy).

Součástí předmětu plnění bude:
• dodávka počítačového tomografu (CT) včetně příslušenství dle uvedené technické specifikace

uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace a Čl. 1 a násl. návrhu Kupní smlouvy. Předmětem

Stránka 3 115
Verze 8 2016



plněni veřejné zakázky musí být Zařízeni nové, nepoužité, nerepasované, s datem výroby roku 2016,
nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými právními vadami a nesmí porušovat žádná
práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví;

• poskytování záručního servisu Zařízení (plné servisní pokrytí včetně dodávek náhradních dílů, včetně
vakuových prvků — RTG lampy) po dobu 24 měsíců dle podmínek o servisu stanovených v kupní
smlouvě;

• poskytování pozáručního servisu Zařízení (plné servisní pokrytí včetně dodávek všech náhradních
dílů, včetně vakuových prvků — RTG zářiče) prováděný po dobu dalších 6 let (72 měsíců) po ukončení
běhu záruční doby - dle podmínek stanovených v servisní smlouvě. Náklady na pozáruční servis budou
vyčísleny zvlášť — jsou součástí kriteriálního hodnocení nabídky;

• zajištění dopravy do místa určení a instalace do určených prostor včetně zabudování a napojení na
stávající inženýrské sítě ve smyslu montáže nového přístroje v místě plnění, provedení předávacích
zkoušek ve stanoveném rozsahu, napojení do stávajícího systému PACS a NIS zadavatele.

• zpracování a předložení technologické projektové dokumentace (dále jen „projektu“) pro instalaci
Zařízení a poskytnuti spolupráce při realizaci veškerých stavebně — technologických prací. Součásti
technologického projektu musí být také návrh stavebních úprav nutných pro přípravu transportní cesty
na místo instalace, návrh podpůrných prvků pro instalaci a pro následný servis. Vlastní stavební úpravy
mimo práce a dodávky vyspecifikované v příloze č. 2 zadávací dokumentace provede dodavatel
stavebních prací vybraný na základě samostatného zadávacího řízeni, cena za tyto práce nebude
součástí nabídkové ceny uchazeče. Technologický projekt musí obsahovat jednoznačné „hraniční“
specifikace ve smyslu stavebně — technologické návaznosti na stavební část. Technologický projekt
bude obsahovat návrh prostorového uspořádání dodávky, včetně potvrzení souladu s provedenou
stavební připraveností, popřípadě připomínky ke stavební připravenosti. Technologický projekt musí být
dodán do 3 týdnů po podpisu kupní smlouvy s vybraným dodavatelem;

• likvidace obalů a odpadu;
• uvedení do „fyzikálního provozu;
• spolupráce s radiologickými asistenty a lékaři při konfiguraci systému a nabíráni a ověřování dat v

plánovacím systému;
• uvedeni do klinického provozu a spolupráce se zadavatelem ve fázi „klinického“ provozu, včetně plného

zaškoleni, resp. instruktáž veškeré obsluhy přímo na pracovišti zadavatele (v českém jazyce) v rozsahu
min. 80 hodin času školitele. Doklad o instruktáži personálu bude předložen nejpozději k datu uvedeni
zařízeni do klinického provozu. Ve smyslu 61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a
o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů včetně
vystaveni protokolu o této instruktáži;

• zajištění a uhrazení minimálně týdenní stáže určeného personálu na pracovišti s obdobným vybavením
před zahájením klinického provozu. Určeným personálem je myšleno: 1 lékař, 1 radiologický asistent.

• provedení demontáže a ekologické likvidace stávajícího OT přístroje a všech nepotřebných a
souvisejících součástí a prvků tohoto OT přístroje včetně dodání dokladů o ekologické likvidaci,
demontáž stávajících kotvicích prvků v podlaze, montáž nových kotvících prvků.

• vybudování nových propojovacích montážních kanálů
• zapravení podlahy
• pokládka nové podlahové krytiny v místnosti vyšetřovny a ovladovny — homogenní trvale vodivá vinylová

podlahovina vysoké kvality ve formě pásů s povrchem tvrzeným elektrovodivým PUR. Vysoký obsah
vinylu (min. 46% váhy) umožňuje vytahování do soklu přímo z podlahy bez sváru podél stěn. Klasifikace
podlahoviny dle normy zátěže EN 685 jako třídu 34/43. Ocelkové tloušťce 2,0 mm a váze 2950 g/m2,
splňující třídu otěru dle normy EN 660-2 Skupina P 4,0 mm3. Podlahovina musí splňovat parametry
na zbytkový otlak dle normy EN 433 v hodnotě 0,10 mm a dle normy EN 425 vhodná židle
s pojezdovými kolečky. Rozměrová stálost dle normy EN 434 splňující hodnoty 040%. Podlahovina
musí mít parametry reakce na požár v hodnotách dle normy EN ISO 13501-1 vyhovující Třídě B si,
Hodnoty materiálu na elektrický odpor jsou 5 x 104-106 Ohmu. Materiál musí mít barevnou stálost
vyhovující normě EN ISO 105-B02 s výsledkem 6 a dobrou odolností proti chemikáliím dle normy EN
423. Odolnost proti bakteriím dle DIN EN ISO 846, část O — nepodporuje růst bakterii. Protiskluznost
materiálu dle normy EN 13893 svýsledkem 0,3 (R9 dle normy DIN 51130). Materiál neobsahuje
žádné ftaláty. Může být položen na podlahové vytápění do teploty 27 °O. Dolní část PVC pásů je
opatřena vodivou grafitovou kompaktní vrstvou. Podlahovina se lepí na běžné akrylátové lepidlo pro
vinylové podlahy, pouze uzemňovací páska měděná páska se přilepí lepidlem vodivým.

Stránka 4 z 15
Vrze 8 2016



• výměna vstupních dyeři z chodby do vyšetřovny - dveře dvoukřidlé - levé, stiněné proti ionizujícímu
zářeni, zámek FAB, šířka 180 cm, dělené 90/90cm, kováni - koule/klika, otevírání do vyšetřovny

• zajištění dodávky a montáže klimatizační jednotky nezbytné pro zajištěni ochlazování místnosti
(vyšetřovny) tak, aby byly dodrženy hygienické limity provozováni pracoviště a provozní podmínky
nabízeného CT přístroje.

Součástí dodávky Zařízení musí rovněž být:
• návod na obsluhu v českém jazyce lxv písemné podobě, lx na CD nebo obdobném datovém nosiči
• prohlášeni o shodě (CE), příslušná dokumentace dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických

prostředcich a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zněni pozdějších předpisů,
schváleni pro užívání v EU a CR (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě v souladu s účinnou legislativou)
a dále dokladů dle zákona č. 18/1997 Sb., Zákon o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího
záření (atomový zákon) a o změně a doplnění některých zákonů

Poskytování bezplatného záručního servisu včetně dodávky potřebných náhradních dílů po celou dobu záruční
lhůty je 24 měsíců. Rozsah, podmínky a další náležitosti záručního servisu jsou řešeny v příloze č. 4a ZD
Závazný návrh kupní smlouvy.
Rozsah, podmínky a další náležitosti pozáručního servisu jsou řešeny v příloze č. 4b ZD - Závazný návrh
servisní smlouvy.

2.3 Zvláštní podmínky pro realizaci zakázky

Při prováděni předmětu zakázky bude vybraný dodavatel postupovat vždy podle pokynů odpovědných osob
zadavatele a je povinen v dostatečném předstihu dohodnout podrobnosti a přesné parametry konkrétní dodávky.

2.4 Technické a kvalitativní parametry

Požadované technické a funkční parametry Zařízeni jsou uvedeny ve Formuláři technických specifikací dodávky
Zařízení, který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace (členěni nabídky pod písm. „1). Uchazeči musí v nabídce
v této příloze deklarovat splnění těchto parametrů.

Uchazeč splnění technických parametrů dále doloží technickou dokumentaci Zařizení (členění nabídky pod písm.
ju)

Zadavatel nepřipouští žádné odchylky mimo rámec číselných hodnot parametrů uvedených v příloze č. 2 (pozn.
pokud jsou hodnoty vymezeny horní nebo dolní mezi resp. jsou vymezeny min/max. nebo tzv. rozsahem, pak je
třeba tyto požadované hodnoty splnit, v souladu se zadávacími podmínkami a to nejméně v hodnotách
technickými parametry požadujících nebo lepších). Dodavatel se zaváže, že dodané Zařízení bude zcela
odpovídat technicko - kvalitativním parametrům uvedeným v nabídce.

V případě pochybností zadavatele o splnění požadovaných technických parametrů u nabízeného Zařízeni musí
být uchazeč schopen, a to na základě písemné žádosti zadavatele, předložit zadavateli v požadované lhůtě (min.
3 pracovních dnů) případně další údaje, informace či doklady k nabízenému zboží, prokazující dodrženi všech
technických, kvalitativních a funkčních parametrů v úrovni požadované v této zadávací dokumentaci (v přiloze Č.
2)

V případě nedodržení požadovaných parametrů bude nabídka posouzena jako nesplňující podmínky
zadání a uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Pokud tato zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo
označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, je
možno tyto výrobky a materiály nahradit obdobnými s technicky a kvalitativně srovnatelnými parametry.

Veškeré položky Zařizení nabízené uchazečem musí splňovat české příp. evropské normy a zákonné předpisy, a
to především požadavky dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č.
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a příslušných prováděcích předpisů,
požadavky dle NV 336/2004 Sb., v platném znění, nebo NV 286/2001 Sb., v platném znění, nebo NV 154/2004
Sb., v platném znění, event. dle obdobných směrnic EU. Při plnění předmětu zakázky musí být rovněž splněny
požadavky Vyhlášky č. 23/2008 Sb. (Vyhláška o technických podmínkách požární ochrany).

Stránka 5 z 15
Verze 8 8 2016



Veškeré položky Zařízení musí být nové, nikdy předtím nepoužité, prvotřídní kvality, zabalené
v originálních obalech. Datum výroby nesmí být dřívější než v roce 2016.

2.5 Zatřídění dodávek dle kódu CPV

Počítačový tomograf (CT) - kód CPV: 33115000-9
Opravy a údržba zdravotnických přístrojů - kód CPV: 50421000-2

2.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Celková předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky (dle odst. 2.1 ZD) činí:

a) pro Zařízení
b) pro Fullservís

CELKEM a) + b) 35.500.000,.. Kč bez DPH
Celková předpokládaná hodnota pro Zařízení a Fullservis je maximální a nepřekročitelná. Nabídka, která
překročí předpokládanou hodnotu, bude z hodnocení vyřazena a uchazeč bezodkladně vyloučen z účasti v
zadávacím řízeni.

III. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Místem plnění zakázky je Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, na adrese Strážovská 1247/22, 697 01
Kyjov, radiodiagnostické oddělení — CT pracoviště.

IV. DOBA PLNĚNĺ ZAKÁZKY

Doba plnění
Předpokládané zahájení plnění: prosinec 2016

Požadovaný termín dodávky Zařízeni včetně montáže a předáni Zařízení do fyzikálního provozu je max. 90 dnů
od podpisu smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit termíny realizace zakázky s ohledem
na své provozní a organizační potřeby, vždy po konzultaci s vybraným dodavatelem. Požadovaný termín dodávky
(max. 90 dnů) se v takovém případě nemění.

Po podpisu smlouvy budou ze strany vybraného dodavatele zahájeny práce na přípravě technologického
projektu, požadovaný termín dodáni technologického projektu: do 3 týdnů od podpisu smlouvy.

Instalace Zařízení bude probíhat dle harmonogramu, připraveného vybraným dodavatelem před podpisem Kupní
smlouvy (nemusí být součásti nabídky uchazeče). Tento harmonogram se po odsouhlaseni oběma smluvními
stranami stane přílohou Kupní smlouvy.

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNĺ KVALIFIKACE

Předpokladem pro posouzeni a hodnocení nabídky uchazeče (dodavatele) v rámci tohoto otevřeného řízení je
prokázáni splněni kvalikace,

Každý uchazeč musí splnit kvalifikaci v souladu s 50 a následných ZVZ, tím že prokáže:

5.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČN1 PŘEDPOKLADY
Dodavatel je povinen prokázat splněni základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu podle

53 odst. I ZVZ způsobem podle 53 odst. 3 ZVZ.

Strrika 6 z 15
VerzE 8.8 2O6



5.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
V souladu s 54 písm. a), b) a d) ZVZ dodavatel prokáže profesní kvalifikační předpoklady v následujicim
rozsahu:

5.2.1 Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstřĺku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán
podle zvláštních právních předpisů.

52.2 Dodavatel předloží oprávněni k podnikání podle zvláštnich právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.

5.2.3 Dodavatel dále předloží doklad o registraci ve smyslu 31 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně některých souvisejicích předpisů, v platném znění, a to pro výrobu, dovoz nebo
distribuci nabízených výrobků a zároveň pro jejich servis, Dokladem o registraci se rozumí Sdělení
ministerstva zdravotnictví o splnění oznamovací povinnosti, kde je uvedeno přidělené evidenční číslo, či
jiný doklad, který jednoznačně prokáže, že oznamovací povinnost byla ze strany uchazeče splněna. V
případě registrace po 1. 4. 2015 doklad o registraci dle zákona Č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích, v platném zněni dodavatel předloži doklad o registraci ve smyslu 30 a násl. zákona č.
26812014 Sb. o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů. a to pro výrobu, dovoz nebo distribucí nabízených výrobků a zároveň pro
jejich servis. Dokladem o registraci se rozumí vydání potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, kde
je uvedeno přidělené evidenční číslo, Či jiný doklad, který jednoznačně prokáže, že oznamovací
povinnost byla ze strany uchazeče splněna.

5.2.4 Dodavatel v nabídce předloží povoleni k nakládání se zdroji ionizujícího záření a to v rozsahu povolení
k dovozu a distribuci generátorů záření, povolení k instalaci nebo uvádění do provozu zdrojů
ionizujícího záření a dále povolení k opravám zdrojů ionizujícího záření podle zákona č. 18/1997
Sb., o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o změně a doplnění
některých zákonů a navazujících předpisů, ve znění pozdějšich předpisů.

5.3 EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST
Dodavatel předloží v souladu s 50 odst. 1 písm. c) ZVZ čestné prohlášení o své ekonomické a finanční
způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku.

5.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
Zadavatel požaduje prokázáni technických kvalifikačních předpokladů v souladu s 56 odst. I písm. a), b), e) a
f) ZVZ v následujicím rozsahu:

5.4.1 Dodavatel předloží seznam významných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech. V
seznamu bude uveden název a popis předmětu zakázky, její rozsah - finanční objem, doba plněni a
název a kontakt na objednateln. K doložení seznamu může dodavatel použit vzoru v příloze Č. 7
zadávací dokumentace. Přílohou seznamu musí být:

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému
zadavateli

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému
zadavateli, nebo

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočivajicich na její straně.

Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel, který výše uvedeným způsobem doloží, že v posledních
třech letech realizoval a dokončil alespoň 3 zakázky s finančním objemem každé z nich minimálně 10
mil. Kč bez DPH, jejichž předmětem byla dodávka počítačového tomografu (CT), pozn. částka 10 mil.
Kč je za dodávku přístroje bez Fullservisu,

5.4.2 Dodavatel v nabídce předloží seznam techniků, kteří se budou podílet na instalaci zakázky a jejího
uvádění do provozu. V seznamu budou uvedeni minimálně 2 technici pro Zařízeni. Všichni technici, kteří
se budou podílet na instalaci zakázky a jejího uvádění do provozu, předloží doklad o kvalifikaci
servisniho technika (certifikát vydaný výrobcem Zařízeni o absolvováni školení pro instalaci a servis).

Stránka 7215
Verze B 62016



5.4.3 Dodavatel v samostatné části nabídky (písm. J osnovy nabídky) předloží základní technický popis a
zároveň fotografickou či výkresovou dokumentaci veškerého zboží určeného k dodání, ze kterých
musí vyplývat obchodní názvy a typové označení nabízených výrobků položek Zařízení, jména
výrobců a technické parametry prokazující splnění všech požadavků definovaných zadavatelem v této
ZD v souladu s přílohou č. 2 této ZD. Katalogová dokumentace může být předložena v anglickém či
německém jazyce, pokud není k dispozici česká verze.

5.4.4 Dodavatel předloží čestné prohlášení, že Zařízení splňuje příslušné technické normy a právní předpisy,
především požadavky zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č.
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a dále požadavky dle NV 336/2004
Sb. (nebo NV 286/2001 Sb. nebo NV 154/2004 Sb.) v platném znění, event. dle obdobných směrnic EU.
Doklady prokazující shodu nabízených výrobků (příslušná prohlášení o shodě nebo jiné zákonem
stanovené doklady vystavené příslušnými orgány), doloží vybraný dodavatel nejpozději ke dni
podpisu kupní smlouvy a budou tvořit její přílohu Č. 5.

5.5 PODMÍNKY SPOLEČNÉ PRO PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE

5.5.1 Veškeré požadované doklady, osvědčení a prohlášení mohou být předloženy v souladu s 57 ZVZ
v prostých kopiích. Zadavatel má právo požadovat před uzavřením smlouvy předložit originály nebo
ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, v takovém případě je uchazeč, se kterým má být
uzavřena smlouva podle 82 ZVZ, povinen takové doklady předložit.

5.5.2 Nejsou — Ii doklady vydány v českém jazyce, musí být předložen jejich úředně ověřený překlad do
českého jazyka, přičemž tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a na další
doklady, o kterých to stanoví tato zadávací dokumentace.

5.5.3 Doklady prokazující splněni základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku
nesmějí být ke dni podáni nabídky starší než 90 kalendářních dnů.

5.5.4 Dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů může prokázat splnění základních
kvalifikačních předpokladů dle 53 ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů dle 54 ZVZ výpisem
ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce. Tento Seznam nahrazuje prokázání
splnění kvaliňkace v rozsahu v něm uvedených údajů.

5.5.5 Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných
dodavatelů, který obsahuje náležitosti uvedené v 139 ZVZ. Tento certifikát nahrazuje prokázáni
splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů.

5.5.6 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace vymezené zadavatelem podle
50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu
prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli
předložit:

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle 53 odst. 1 písm. j) ZVZ
subdodavatelem (tj. prohlášení o tom, že dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění
veřejných zakázek) a

b) doklady prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle 54 písm. a) ZVZ (tj. výpis
z OR) subdodavatelem a

c) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z niž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění
určeného k plněni veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel
prokázal splněni kvalifikace podle 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ.

5.5.7 Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 54 písm.
a)ZVZ.

5.5.8 Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávaji společnou
nabídku, musí každý z nich prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 50 odst. 1
písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Další
kvalifikačni předpoklady podle 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí prokázat všichni dodavatelé
společně. tj. doklady k prokázáni kvalifikace musí všichni tito dodavatelé předložit

Stránka 8 z 15
/rze 8.8 2016



v takovém rozsahu, aby bylo možno posoudit, zda kvalifikaci v požadované úrovni a rozsahu fakticky
splňují, a to s ohledem na příslušný podíl při plnění předmětu zakázky.

5.5.9 V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem
podávaji společnou nabídku, musí zároveň v nabídce předložit smlouvu, z níž vyplývá závazek, že
všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám Z jakýchkoliv právních vztahú
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Příslušná smlouva
musí rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je oprávněn jednat za ostatní účastníky ve věcech
spojených s poskytováním plněni veřejné zakázky či její určité části, a kterou konkrétní část plněni bude
fakticky poskytovat každý z dodavatelů.

5.5.10 Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splněni kvalifikace
způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikáni nebo bydliště, a to v rozsahu
požadovaném ZVZ a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa
podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel
povinen prokázat splněni takové části kvalifikace čestným prohlášením. Neni-li povinnost, jejíž splněni
má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikáni nebo bydliště zahraničního
dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášeni. Doklady prokazující splněni
kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s pňpojením jejich úředně ověřeného
překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách, nebo mezinárodní smlouva,
kterou je Ceská republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace
doklady V jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého
pobytu na území Ceské republiky.

5.5.11 Pokud do doby rozhodnuti o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je
dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně
oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném
rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámeni této skutečnosti veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel
může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. Tato povinnost
se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím veřejného zadavatele podle
81 ZVZ možné uzavřít smlouvu, a to do až do doby uzavřeni smlouvy. V takovém případě musí
uchazeč, s nímž veřejný zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splněni
kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavřeni smlouvy.

5.5.12 Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, musí být zadavatelem podle 60 ZVZ
z účastí v zadávacím řízení vyloučen.

5.5.13 Dodavatel, který předloží k prokázání splněni kvalifikace informace nebo doklady, které neodpovidaji
skutečnosti a měly, nebo mohly mít vliv na posouzení kvalifikace dodavatele v zadávacím řízení se,
dopouští správního deliktu, za který může být uložena pokuta až do 20 mil. Kč a zákaz plnění veřejných
zakázek na dobu 3 let.

Vl. SEZNAM SUBDODAVATELŮ

6.1 Zadavatel neomezuje rozsah subdodavatelů, ale požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jiným osobám, subdodavatelům.

6.2 Uchazeč uvede seznam předpokládaných subdodavatelů, podílejících se na plnění předmětu veřejné
zakázky v objemu vyšším než 10% z celkového finančního objemu zakázky a dále všech subdodavatelů,
prostřednictvím kterých prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů. Seznam bude zpracován v souladu
s přílohou č. 5 této zadávací dokumentace a po podpisu kupní smlouvy se stane její přílohou.

6.3 Pokud uchazeč prostřednictvím subdodavatele prokazuje některý z kvalifikačních předpokladů, musí být
v nabídce předloženy všechny doklady požadované zákonem pro tento způsob prokázáni kvalifikace a
tento subdodavatel se musí na plnění předmětu zakázky podílet a to v min. rozsahu, vjakém prokázal
splnění kvalifikace. Změna takového subdodavatele je v průběhu plněni díla možná pouze v důsledku
objektivně nepředvídatelných skutečností, po písemném souhlasu zadavatele a pouze za předpokladu, že
náhradni subdodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako subdodavatel původní.

Stránka 9 z 15
VBrze8 B 2016



6.4 Jestliže uchazeč při plnění zakázky subdodavatelů nevyužíje, předloží v nabídce v tomto smyslu čestné
prohlášení.

VII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNĺ NABĺDKOVÉ CENY DODÁVKY

7.1 Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu jako celkovou cenu v souladu s touto ZD, a to absolutní
částkou v české měně. Celková nabídková cena se bude skládat z ceny dodávky Zařízení dle
požadavků ZD a z ceny Fullservisu, Ceny budou uvedeny v členění bez DPH, samostatně vyčísleně
DPH platné ke dní podání nabídky a ceny včetně DPH.

7.2 Nabídková cena bude zpracována formou oceněného formuláře pro zpracování nabídkové ceny
(dle přílohy č. 3 ZD). Uchazeči jsou povinni ocenit všechny položky, jakékoliv zásahy uchazečů do
struktury jsou nepřípustné.

7.3 Nabídková cena musí vždy zahrnovat náklady na zhotovení a dodávku zboží včetně zabudováni a
napojení na stávající inženýrské sítě ve smyslu montáže nového přístroje v místě plněni, obvyklých
obalů, dopravy a pojištění při přepravě, instalace (montáže a rozmistěni). úklidu a likvidace obalů,
zaškolení obsluhy, včetně případných nezbytných revizí, atestů, technické dokumentace. Cena musí
zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, cel a
poplatků, inflačních vlivů, garancí i nákladů na provádění záručního servisu,

7.4 Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inací české koruny, hodnotou kursu české koruny
vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Nabídková
cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH.

7.5 Platební podmínky
Podrobně jsou platební podmínky vymezeny v rámci závazných smluvních ustanovení návrhu kupní
smlouvy, která je přílohou č. 4a této ZD.

VIII. OBCHODNÍ PODMÍNKY

8.1 Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh kupní a servisní smlouvy, jejíž závazný text je doložen
v příloze č. 4a a příloze č. 4b této ZD.

8.2 Návrh každé kupní smlouvy musí být ze strany uchazeče doplněn o údaje nezbytné pro vznik smlouvy
(veškeré údaje podbarvené šedě nebo „* zejména vlastní identifikaci, nabídkovou cenu, číslo účtu
dodavatele pro platby faktur, číslo pojistné smlouvy a název pojišťovacího ústavu, adresu pro
doručování) a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, a to způsobem uvedeným
v příslušné listině prokazující způsob jednání. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není
předložením návrhu smlouvy, nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí
takového uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.

8.3 Smluvní ustanovení obsažená v závazných textech kupní a servisní smlouvy nesmí uchazeč měnit
mimo části vyznačeně podbarvením. Nedodržení tohoto požadavku bude bráno jako nesplněni
zadavacich podminek a nabidka uchazece bude z dalsiho posuzovani nabidek vyrazena

8.4 V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek, resp. v návrhu kupní smlouvy má uchazeč
možnost si tyto nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podáni nabídek způsobem a ve lhůtě
stanovené v ustanovení 49 ZVZ.

IX. JISTOTA

Zadavatel požaduje v souladu s 67 ZVZ poskytnuti jistoty za nabídku ve výši 650.000,- Kč

StrankalOzl5
Verze 8 H 2016



(slovy: šestsetpadesáttisic korun českých)

Jistota může být uchazečem poskytnuta pouze jednou z těchto forem:
a) složením peněžní částky na účet zadavatele
b) bankovní zárukou ve prospěch zadavatele ve smyslu 2029 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012

Sb.).
c) pojištěním záruky ve smyslu 47 zákona Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, ve zněni pozdějších předpisů.

Add a) Pro poskytnutí jistoty formou vkladu peněžní částky na účet zadavatele je tento účet 12038-
671/0100, specifický symbol: 1CO uchazeče, ve zprávě pro příjemce uvede uchazeč své obchodní
jméno a text: „Jistota-CT ll‘.
Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději do konce
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel požaduje jako součást nabídky předložit doklad o poskytnutí
jistoty touto formou. Tímto dokladem se rozumí potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovostí
na uvedený účet zadavatele nebo výpis z účtu uchazeče, na kterém je celá částka jistoty prokazatelně
odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Uchazeč do nabídky zároveň uvede bankovní spojeni a číslo
účtu, na který požaduje uvolněnou jistotu vrátit.

Add b) V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky musí její platnost začínat nejpozději posledním
dnem lhůty pro podání nabídek. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu
zadávací lhůty podle 43 ZVZ, a to i v případech, kdy se běh zadávací lhůty přeruší z důvodů
uvedených v 43 odst. 4 a 5 ZVZ.
Dokladem o poskytnuti jistoty touto formou je originál záruční listiny vystavené ve prospěch
zadavatele jako oprávněného (příjemce záruky), Z jejíhož obsahu je zřejmé, že banka poskytne
zadavateli plnění až do výše zaručené částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy
zadavatele v případech vymezených v 67 odst. 7 ZVZ, a to na základě sdělení, že uchazeč v rozporu
se zäkonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil svou nabídku nebo odmítl uzavřít smlouvu
na veřejnou zakázku dle 82 odst. 2 a 4 ZVZ, nebo na základě odůvodněného rozhodnuti zadavatele,
pokud uchazeč neposkytl součinnost potřebnou k uzavřeni smlouvy podle 82 odst. 4 ZVZ.

Add c) V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky musí platnost pojištění začínat nejpozději
posledním dnem lhůty pro podáni nabídek. Uchazeč je povinen zajistit platnost pojištění záruky po celou
dobu zadávací lhůty podle 43 ZVZ, a to i v případech, kdy se běh zadávací lhůty přeruší z důvodů
uvedených v 43 odst. 4 a 5 ZVZ.
Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má
právo na pojistné plnění, je zadavatel, Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášeni obsahující
závazek vyplatit zadavateli pojistné plnění, pokud uchazeč v rozporu se zákonem nebo zadávacími
podmínkami zrušil nebo změnil svou nabídku nebo odmítl uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku dle 82
odst. 2 a 4 ZVZ nebo na základě odůvodněného rozhodnuti zadavatele, pokud uchazeč neposkytl
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy podle 82 odst. 4 ZVZ.
Pokud není bankovní záruka nebo pojistná smlouva vyhotovena v českém jazyce, musí být přiložen
jejich úředně ověřený překlad. Podmínky pro uvolnění jistoty jsou uvedeny v 67 ZVZ.

X. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchazeči a budou zpracovány
v souladu se zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny.

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného hodnotícího kritéria, kterým je dle 78 odst. 1 písm. b) ZVZ
nejnižší celková nabídková cena bez DPH.

Celková nabídková cena je cena za předmět plnění dle či. II, tzn. dodávka a instalace přístroje a 6letý pozáruční
servis.

Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH hodnotící komise sestaví pořadí nabídek.
Jako nejvhodnější pro danou část bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky uchazeči, které

Stránka 11 z 15
Verze8 8 2016



překročí maximální přípustnou předpokládanou hodnotu (dle bodu 2.6), budou vyřazeny z hodnocení. V případě
rovnosti nabídkových cen, bude jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka, která byla podána zadavateli dle či.
Xl. ZD dříve. Pro určeni dalšího pořadí bude toto ustanoveni použito obdobně.

Pro hodnocení jsou rozhodující údaje uvedené v návrhu Kupní smlouvy a Servisní smlouvy. Tyto údaje
jsou pro uchazeče závazné a v případě, že by došlo k uvedení rozdílných hodnot ve smlouvách a na
titulním listu nabídky se budou hodnotit údaje z Kupní a Servisní smlouvy.

XI. DATUM, ČAS A MĺSTO OTEVÍRÁNĺ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami proběhne na adrese zástupce zadavatele DEA Energetická agentura s.r.o.
Sladkého 13, Brno—Komárov 617 00, zasedací místnost č. 212 a to ihned po lhůtě pro podání nabídek dle
odst. Xli této ZD tedy 31. 10. 2016v 10:00 hodin.
Otevíráni obálek se může zúčastnit maximálně jeden zástupce za každého uchazeče, který podal nabídku
ve lhůtě pro podání nabídek. Tento zástupce musí být oprávněný jednat jménem či za uchazeče, příp. musí být
k účasti na otevírání obálek oprávněnou osobou zmocněn. Plnou moc předloží komisi před otevíráním obálek.

XII. LHŮTAA ZPŮSOB PODÁNĺAZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s 39 ZVZ a končí dnem
31. 10. 2016v 10:00 hodin.

Místem pro podání nabídky je: sekretariát zástupce zadavatele DEA Energetická agentura s.r.o. Sladkého 13,
Brno—Komárov 617 00. Nabídky je možno podat osobně v po-pá Od 08:00 — 15:00 hod., nebo zaslat na výše
uvedenou adresu zástupce zadavatele tak, aby nabídky byly na adresu zástupce zadavatele doručeny nejpozději
do konce lhůty k podáni nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.
Osoby zadavatele, které jsou oprávněné přijímat nabídky:
Ing. Jaromíra Böhmové, Monika Bashiová.

Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele uvedených
v oznámení zadávacího řízení a této zadávací dokumentaci. Nabídka I veškeré další doklady požadované
zákonem a zadávacími podmínkami, musí být předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány V jiném jazyce,
musí být předložen jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka, přičemž tato povinnost se nevztahuje na
doklady ve slovenském jazyce a na další doklady, o kterých to stanoví tato zadávací dokumentace.

Každá nabídka bude předána zadavateli nejméně vjednom písemném vyhotoveni (doporučujeme nabídku
vypracovat ve dvou písemných vyhotoveních — vjednom originále a vjedné kopii) a vjednom elektronickém
vyhotovení ve formátu MS WORD, MS EXCEL, PDF. Originál nabídky bude označen jako „originál“ a kopie
nabídky bude označena jako „kopie“. Kopie nabídky musí být úplnou kopií originální nabídky.

V elektronickém vyhotovení nabídky požaduje zadavatel doložit minimálně:

• vyplněnou Přílohu č. 2 — Formulář technických specifikací dodávky Zařízeni (ve formátu MS WORD)
• technickou dokumentaci nabízeného Zařízení uvedenou v části „J nabídky (ve formátu pdf),
• vyplněnou Přílohu č. 3 — Formulář pro zpracování nabídkové ceny (ve formátu MS Excel),
• vyplněnou Přílohu Č. 4a — Závazný návrh kupní smlouvy (ve formátu MS WORD), z důvodu elektronického

zpracování nabídek v rámci posuzováni a hodnocení, V případě rozporu se má za rozhodující originál
listinné podoby vyhotovené nabídky.

• vyplněnou Přílohu č. 4b - Závazný návrh servisní smlouvy (ve formátu MS WORD), z důvodu elektronického
zpracování nabídek v rámci posuzování a hodnocení. V případě rozporu se má za rozhodující originál
listinné podoby vyhotovené nabídky.

Nabídka musí být datována a na „titulním listu podepsána uchazečem, resp. osobou oprávněnou jednat jménem
uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku. V případě
jednání osobou zmocněnou k takovému úkonu, v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo
úředně ověřenou kopii plné moci.

Z důvodu ochrany oprávněných zájmů uchazečů doporučuje zadavatel podat nabídky s jednotlivě očíslovanými
listy (včetně dokladů k prokázání kvalifikace) zabezpečenými vhodným způsobem proti manipulaci. Pokud

Stránka 12 z 15
Verze8 8 2016



nabídka bude obsahovat nepovinné přílohy (fotografie, prospekty a další materiály), pak by tyto přílohy měly být
neoddělitelné zařazeny až na konci za vlastni nabídkou uchazeče.

Všechna vyhotoveni nabidky budou zadavateli doručena vjedné uzavřené obálce označené názvem veřejné
zakázky a heslem I,PORIZENI CT II - VEREJNA ZAKAZKA- NEOTVIRAT“. Na obálce bude rovněž uvedena
adresa, na niž je možné zaslat oznámení o pozdním doručení nabídky dle 71 odst. 5 ZVZ.

Požaduje-li uchazeč, aby mu byly písemnosti dodávány na jinou adresu, než je sídlo uvedené v oprávnění
k podnikání nebo obchodním rejstříku, je povinen tuto adresu, telefon, fax, kontaktní osoby a další identifikační
údaje uvést na ‚titulním listu své nabídky. Nebude-li na této adrese doporučená zásilka uchazečem převzata,
bude přesto považována za doručenou.

Zadavatel požaduje předložit nabídky v tomto jednotném členění:

A. Titulní list nabídky (viz příloha č. 1 této ZD), obsahující identifikační údaje
uchazeče a nabídkovou cenu a hodnotící kritéria.

B. Obsah nabídky s uvedením názvů jednotlivých kapitol včetně příloh, čísel listů a celkového počtu listů
v nabídce.

C. Doklad prokazující způsob podepisování za uchazeče (výpis z OR, plná moc, podpisový vzor apod.)
D. Doklad o složení jistoty
E. Doklady k prokázání kvalifikace
F. Doklady dle 68 odst. 3 písm. a), b) a c) ZVZ (dle přílohy č. 6 této ZD)
G. Návrh kupní smlouvy (die přílohy č. 4a této ZD)
H. Návrh servisní smlouvy (dle přílohy č. 4b této ZD)
I. Formulář technických specifikací dodávky Zařízení (vyplněná příloha č. 2 této ZD). Tato příloha se

stane Přílohou č. 1 kupní smlouvy
J. Technická dokumentace Zařízení (technické listy), příp. fotografická či výkresová dokumentace. Tato

příloha se stane Přílohou č. 2 kupní smlouvy (kromě fotografické a výkresové dokumentace)
K. Formulář pro zpracování nabídkové ceny (vyplněná příloha č. 3 této ZD). Tato příloha je se stane

Přílohou č. 3 kupní smlouvy
L. Adresy servisních středisek prodávajícího pro dodávku zboží. Tato příloha se stane Přílohou č. 4

kupní smlouvy
M. Seznam subdodavatelů. Tato příloha se stane Přílohou č. 7 kupní smlouvy
N. Přílohy (nepovinně).

XIII. ZADÁVACÍ LHŮTA

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek, Zadávací lhůta činí 90
kalendářních dní.

Uchazeč je svou nabídkou vázán do konce zadávací lhůty, resp. do dne doručeni oznámení zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům umístěným na prvních třech místech v pořadí až
do doby uzavření smlouvy nebo případného zrušení zadávacího řízení. Jsou-li podány námitky nebo návrh na
přezkoumání úkonů zadavatele, zadávací lhůta neběží a posouvá se v souladu s 43 odst. 4 a 5 ZVZ.

Stsárika 13 z 15
VereB 02016



XIV. DODATEČNÉ INFORMACE

1. Písemné dotazy

Pokud bude zájemce požadovat doplňující informace nebo vysvětlení, zašle své dotazy písemnou formou
(poštou, faxem nebo e-mailem) na adresu osoby zastupující zadavatele:
Zadavatel je na základě ustanovení 151 ZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č.
16305 zástupcem:

Zástupce: DEA Energetická agentura, s.r.o.
Sídlo: Benešova 425, 664 42 Modňce
Pracoviště: Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU)
ICO: 41539656
Registrace: OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078
Cislo příkazní smlouvy: 16305

Osoby určené zadavatelem, které jsou oprávněny přijímat dotazy:
Ing. Olga Vavnová, email: zakazkydea.cz, tel.: 545 110 145

Žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena nejpozději 6 dnů před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou v zákonném terminu zaslány písemně (e
mailem) všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací
dokumentace poskytnuta. Dodatečné informace zadavatel vždy uveřejni stejným způsobem, jakým uveřejnil
textovou část zadávací dokumentace. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat v souladu s
ustanoveními 148 a 149 ZVZ a v souladu s ustanoveními kvalifikační dokumentace. Písemnosti v rámci
zadávacího řízeni budou zadavatelem doručovány v souladu s 148 odst. 2 ZVZ a touto zadávací dokumentací,
především prostřednictvím elektronických kontaktů (e-mail) uvedených v nabídkách uchazečů, příp.
prostřednictvím datových schránek dodavatelů. Za ověření doručeni žádostí o dodatečné informace
prostřednictvím emailu do poštovní evidence osoby zastupující veřejného zadavatele (příkazníka) odpovídá
dodavatel.

2. Prohlídka místa plnění

Prohlídku místa plnění umožní zadavatel přihlášeným dodavatelům dne 20. 09. 20i6 na základě písemně
žádosti.

XV. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE

• Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku
v zadávacím řízeni, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá vice nabídek samostatně nebo společně
s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím
řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podaně takovým dodavatelem vyřadí.

• Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit či doplnit zadávací podmínky.
• Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v 84 ZVZ.
• Zadavatel požaduje na uchazeči maximální součinnost a aktivní pomoc v případě dodatečného ziskáni

dotačního titulu na předmět plnění.
• Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.
• Zadavatel není oprávněn vracet uchazečům jejich nabídky, ato ani v případě zrušeni zadávacího řízení.
• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ovět příp. vyjasnit informace a

skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce.
• Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění.

Stránka 14z 15
Verze 8 8 2016



XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• Veřejná zakázka je vypsána v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

• Nesplněni podmínek zadání či neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení a
vyloučeni uchazeče z další účastí v otevřeném řízeni.

• Rozsah a způsob podáni námitek se řídí 110 ZVZ.

V Kyjově dne 6. 9. 2016
217 flZace

Mc, 01

Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

XVIL SEZNAM POUŽITÝCH ZÁKONŮ, VYHLÁŠEK A ZKRATEK -

SHRNUTĺ

Seznam zákonů a vyhlášek
Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějšich předpisů
Vyhláška č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných
zakázek a podrobnosti týkající se certikátu shody Vyhláška č. 23/2008 Sb., o
technických podmínkách požární ochrany staveb
Nařízení vlády č. 336/2004 Sb. kterým se stanoví technické požadavky na
zdravotnické prostředky a kterým se mění nařízení vlády Č. 251/2003 Sb., kterým se
mění některá nařízení vlády vydaná k provedeni zákona Č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (NV 286/2001 Sb., NV 154/2004 Sb.)
Zákon Č. 37/2004 Sb,‘ o pojistné smlouvě, ve zněni pozdějších předpisů
Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č.
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
Zákon Č. 18/1997 Sb., Zákon o mírovém využívání jaderné energie a ionízujícího
záření (atomový zákon), ve znění pozdějších předpisů

Seznam zkratek a výrazů
ZVZ Zákon Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů.
ZD zadávací dokumentace
CPV Společný slovník (číselník) pro veřejně zakázky „Common Procurement Vocabulary
TED Úřední věstník veřejných zakázek „Tenders electronic daily
BTK Bezpečnostně technické kontroly
NV Nařízeni vlády
Fullservis Kompletní služba, kompletní servis, pojem fullservís nebo též ‚full servis“ je již běžně

užívaným výrazem
CT Computed tomography, používaná zkratka v anglickém jazyce pro počítačový

tomograf
CE Označení CE dokládá, že výrobek byl posouzen před uvedením na trh Evropského

hospodářského prostoru. Označení CE umožňuje volný pohyb zboží v rámci trhu
zemí Evropského hospodářského prostoru. Označeni CE neznamená, že výrobek byl
vyroben v EU a není značkou kvality. Ne všechny výrobky musí být označeny CE, ale
pouze ty kategorie výrobků, pro které označení CE stanoví příslušná směrnice.
Grafická podoba označení CE je dána normou a musí být umístěna na výrobku,
obalu, užívatelském manuálu, čí na záručním listu. Označení CE musí být umístěno
viditelně, čitelně a nesmazatelně a je zakázáno používat jakékoliv značky, které s ním
lze zaměnit,

Profil zadavatele https://zakazky. kraibezkorupce.cz/profile display 218. html

Stránka 15 Z 15
Verze 8 8 2016


		2016-09-08T11:33:41+0200




